
 

 

 

 

НАУКОВО-МЕТОДИЧНИЙ ЦЕНТР ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ ОСВІТИ 

У ХАРКІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 

  

26.05.2017                                     Харків                                      № 53 

 
 

Про підсумки  виставки-огляду 

інформаційно-методичних матеріалів 

педагогічних працівників  професійно-

технічних навчальних закладів у 

2016/2017 навчальному році 
 

      

Відповідно до плану роботи  Науково-методичного центру професійно-

технічної освіти у Харківській області (далі – НМЦ ПТО у Харківській  області)  

на 2017 рік  у рамках II (обласного) етапу конкурсів фахової майстерності серед 

учнів професійно-технічних навчальних закладів Харківської області у 2016/2017 

навчальному році» проведено щорічну виставку-огляд інформаційно-методичних 

матеріалів за темою: «Сучасне інформаційно-методичне  забезпечення предметів 

професійно-теоретичної та пофесійно-практичної  підготовки».  

У виставці-огляді взяли участь 112 педагогічних працівників професійно-

технічних навчальних закладів (далі – ПТНЗ) Харківської області. 

У цілому виставка-огляд досягла своєї мети. Викладачами предметів 

професійно-теоретичної підготовки та майстрами виробничого навчання було 

подано сучасні інформаційно-методичні матеріали, що відображали  

впровадження у навчально-виховний процес інноваційних педагогічних й 

виробничих технологій, застосування яких на уроках теоретичного та 

виробничого навчання  підвищує якість підготовки кваліфікованих робітників, 28 

роботи визнані  кращими. 

На підставі вищезазначеного 

 

 

 



 2 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити результати обласної виставки-огляду інформаційно-методичних 

матеріалів викладачів предметів професійно-теоретичної підготовки та майстрів 

виробничого навчання у 2016/2017 навчальному році (додаються). 

2. Відзначити подяками педагогічних працівників – переможців обласної 

виставки-огляду інформаційно-методичних матеріалів  (додаток 1). 

3. Методистам лабораторії професійної підготовки Науково-методичного центру 

професійно-технічної освіти у Харківській області: 

3.1. Забезпечити висвітлення результатів виставки-огляду інформаційно-

методичних матеріалів педагогічних працівників у газеті «Вісник профосвіти» та 

розміщення їх на веб-порталі «Професійно-технічна освіта Харківської області». 

До 30.06.2017 

3.2. Забезпечити обговорення результатів виставки-огляду інформаційно-

методичних матеріалів педагогічних працівників на  семінарах-практикумах для 

педагогічних працівників відповідних категорій. 

До 01.11.2017 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з навчально-

методичної роботи Науково-методичного центру професійно-технічної освіти у 

Харківській області    Сологуб Н.Г. 

 

 

Директор НМЦ ПТО  

у Харківській області       Т.О. Русланова 
 

 



 3 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ директора  

Науково-методичного центру  

професійно-технічної освіти  

у Харківській області 

від ___.05.2017  № ___ 

 
Результати 

обласної виставки-огляду інформаційно-методичних матеріалів педагогічних працівників ПТНЗ 

у 2016/2017 навчальному році 

Із професії  «Оператор комп'ютерного набору»  

№  
з/п 

Назва навчального закладу 
Прізвище, ім'я та по 
батькові учасника 

К
о

д
 р

о
б

о
ти

 

Д
о

тр
и

м
ан

н
я
 с

тр
у

к
ту

р
и

 п
л
а
н

у
 Л

П
Р

 

Ч
іт

к
іс

ть
 в

и
зн

ач
е
н

н
я
 м

ет
и

 т
а 

за
в
д

ан
ь
 

Л
П

Р
 

М
ет

о
д

и
ч

н
а 

д
о

ц
іл

ь
н

іс
ть

 д
о

б
о

р
у

 з
м

іс
ту

 

н
ав

ч
ал

ь
н

о
го

 м
ат

ер
іа

л
у

  
д

л
я
 р

о
зк

р
и

тт
я
 

о
к
р

ем
и

х
 т

ео
р

ет
и

ч
н

и
х

 п
о

л
о

ж
ен

ь
 

З
м

іс
то

в
н

іс
ть

 т
а 

д
о

ц
іл

ь
н

іс
ть

 п
р

ав
и

л
 

о
х

о
р
о

н
и

 п
р

ац
і 

й
 б

ез
п

еч
н

о
го

 в
и

к
о

н
ан

н
я
 

р
о

б
іт

 в
ід

п
о

в
ід

н
о

 д
о

 т
ем

и
 Л

П
Р

 
З

м
іс

то
в
н

іс
ть

 т
а 

д
о

ц
іл

ь
н

іс
ть

 

р
ек

о
м

ен
д

ац
ій

 д
л
я
 у

ч
н

ів
, 

п
о

в
’я

за
н

и
х

 і
з 

м
ет

о
д

и
к
о

ю
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 Л

П
Р

 

Л
о

гі
ч

н
іс

ть
, 

зм
іс

то
в
н

іс
ть

 т
а 

д
о

ст
у

п
н

іс
ть

 

о
п

и
су

 п
о

сл
ід

о
в
н

о
ст

і 
в
и

к
о

н
а
н

н
я
 Л

П
Р

 

З
м

іс
то

в
н

іс
ть

 т
а 

д
о

ст
у

п
н

іс
ть

 н
ад

а
н

и
х

 

р
ек

о
м

ен
д

ац
ій

 д
л
я
 у

ч
н

ів
 щ

о
д

о
 

о
ф

о
р

м
л
ен

н
я
 з

в
іт

у
 Л

П
Р

 

Н
ая

в
н

іс
ть

 к
о

н
тр

о
л
ь
н

и
х

 п
и

та
н

ь
  

  
та

 ї
х

 

в
ід

п
о

в
ід

н
іс

ть
 т

ем
і 

Л
П

Р
 

О
п

и
с 

д
о

ц
іл

ь
н

о
ст

і 
за

с
то

су
в
ан

н
я
 

ін
н

о
в
а
ц

ій
н

и
х

 ф
о

р
м

, 
м

ет
о

д
ів

 т
а 

за
со

б
ів

 

н
ав

ч
ан

н
я
 п

р
и

 п
р

о
в
ед

ен
н

і 
П

Р
 т

а 

за
ст

о
су

в
ан

н
я
 і

н
ф

о
р

м
ац

ій
н

о
-

к
о

м
у

н
ік

ац
ій

н
и

х
 т

ех
н

о
л
о

гі
й

 

К
у

л
ь
ту

р
а 

о
ф

о
р

м
л
ен

н
я
 Л

П
Р

 

З
аг

ал
ь
н

а 
су

м
а 

б
ал

ів
 

Р
ей

т
и

н
г
 

(0–

5) 
(0–5) (0–5) (0–1) (0–5) (0-10) (0–4) (0–5) (0–5) (0–5) 

(0–

50) 

1 

Центр професійно-технічної освіти 

№1  

м. Харкова 

Каплун Анатолій 

Федорович 
Д 2,9 2,9 3,4 0,9 2,9 6,4 1,9 4,0 2,6 3,5 31,4 5 

2 
ДЗО  Центр професійно-технічної 

освіти №2 м. Харкова 

Сумцова Лариса 

Сергіївна 
О 1,8 1,7 2,6 0,9 2,4 4,6 1,6 3,0 0,9 2,1 21,6 15 

3 
Харківський професійний ліцей 

машинобудування 

Александрова 

Олександра Ігорівна 
Г 3,3 3,5 3,5 0,8 3,3 5,4 3,4 3,9 3,1 4,0 34,2 2 

4 

Державний навчальний заклад 

“Харківське вище професійне 

училище №6” 

Подвойська Лілія 

Миколаївна 
З 1,8 2,7 3,2 0,9 2,9 5,2 3,0 3,3 1,7 3,9 28,6 8 



 4 

5 

Харківське вище професійне 

училище швейного виробництва та 

побуту Укранської інженерно-

педагогічної академії 

Охременко Юрій 

Семенович 
Р 3,1 2,6 3,0 0,9 2,1 4,1 1,8 2,1 2,5 3,0 25,2 12 

6 

Харківський професійний ліцей 

будівництва і комунального 

господарства 

Костіна Ольга 

Олександрівна 
А 3,6 3,6 3,6 0,9 3,4 5,7 2,0 2,9 2,8 3,3 31,8 4 

7 

ДНЗ "Регіональний механіко-

технологічний центр професійної 

освіти Харківської області" 

 

Богаєнко Тамара 

Василівна 
Л 2,8 2,9 2,6 0,8 2,4 4,7 3,7 3,6 2,6 2,9 29,0 7 

8 Ізюмський професійний ліцей 
Гудков Богдан 

Владимирович 
П 3,3 3,2 3,6 1,0 3,4 6,9 3,4 4,1 3,9 3,9 36,7 1 

9 
ДНЗ “Харківський поліграфічний 

центр професійно-технічної освіти” 

Кафанова Налалія 

Олександрівна 
М 3,4 3,1 3,4 1,0 2,7 5,7 3,3 4,0 2,6 2,8 32,0 3 

10 
Красноградський професійний 

ліцей 

Мирошниченко 

Олександр 

Вікторович 
Е 2,8 2,8 3,3 1,0 1,8 4,2 1,8 3,1 2,9 2,6 26,3 10 

11 
Професійно-технічне училище №32  

м. Харкова 

Мартинов Олег 

Єгорович 
С 2,3 2,8 3,0 0,9 3,1 4,4 1,8 3,8 2,0 2,9 27,0 9 

12 Лозівський професійний ліцей 
Кравченко Святослав 

Ігорович 
Б 3,2 3,3 3,6 0,8 3,1 5,9 1,7 3,5 2,9 3,4 31,4 5 

13 
Богодухівський професійний 

аграрний ліцей 

Кириченко Катерина 

Олександрівна 
Н 2,8 2,7 2,7 0,9 2,4 4,7 1,6 2,4 1,3 2,3 23,8 14 

14 
Чугуївський професійний аграрний 

ліцей 

Солоха Богдан 

Григорович 
Ж 1,4 1,6 2,0 0,9 1,1 2,1 2,0 3,2 0,9 1,9 17,1 16 

15 
Панютинський професійний 

аграрний ліцей 

Ревін Степан 

Сергійович 
Т 3,0 3,0 2,0 0,9 2,0 4,0 3,3 2,8 1,1 2,5 24,6 13 

16 
Барвінківський професійний 

аграрний ліцей 

Михайленко Вікторія 

Миколаївна 
И 2,0 2,7 2,6 0,8 2,0 3,7 3,1 3,2 2,3 3,0 25,6 11 

17 
Петрівський професійний аграрний 

ліцей 

Назарько Людмила 

Іванівна 
В 1,1 2,2 2,0 0,3 1,5 2,2 1,1 2,4 0,9 2,0 15,7 17 

18 
Краснокутський професійний 

аграрний ліцей 

Ганжала Альбіна 

Леонідівна 
К 2,3 2,6 3,0 0,9 3,4 5,4 3,0 4,0 3,2 2,8 30,6 6 

 

    



 5 

  
Із професії  «Офісний службовець (бухгалтерія)»  

 

+ 

№  
з/п 

Назва навчального закладу 
Прізвище, ім'я та по 
батькові учасника 

К
о

д
 р

о
б

о
ти

 

Д
о

тр
и

м
ан

н
я
 с

тр
у

к
ту

р
и

 п
л
а
н

у
 Л

П
Р

 

Ч
іт

к
іс

ть
 в

и
зн

ач
е
н

н
я
 м

ет
и

 т
а 

за
в
д

ан
ь
 

Л
П

Р
 

М
ет

о
д

и
ч

н
а 

д
о

ц
іл

ь
н

іс
ть

 д
о

б
о

р
у

 з
м

іс
ту

 

н
ав

ч
ал

ь
н

о
го

 м
ат

ер
іа

л
у

  
д

л
я
 р

о
зк

р
и

тт
я
 

о
к
р

ем
и

х
 т

ео
р

ет
и

ч
н

и
х

 п
о

л
о

ж
ен

ь
 

З
м

іс
то

в
н

іс
ть

 т
а 

д
о

ц
іл

ь
н

іс
ть

 п
р

ав
и

л
 

о
х

о
р
о

н
и

 п
р

ац
і 

й
 б

ез
п

еч
н

о
го

 в
и

к
о

н
ан

н
я
 

р
о

б
іт

 в
ід

п
о

в
ід

н
о

 д
о

 т
ем

и
 Л

П
Р

 
З

м
іс

то
в
н

іс
ть

 т
а 

д
о

ц
іл

ь
н

іс
ть

 

р
ек

о
м

ен
д

ац
ій

 д
л
я
 у

ч
н

ів
, 

п
о

в
’я

за
н

и
х

 і
з 

м
ет

о
д

и
к
о

ю
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 Л

П
Р

 

Л
о

гі
ч

н
іс

ть
, 

зм
іс

то
в
н

іс
ть

 т
а 

д
о

ст
у

п
н

іс
ть

 

о
п

и
су

 п
о

сл
ід

о
в
н

о
ст

і 
в
и

к
о

н
а
н

н
я
 Л

П
Р

 

З
м

іс
то

в
н

іс
ть

 т
а 

д
о

ст
у

п
н

іс
ть

 н
ад

а
н

и
х

 

р
ек

о
м

ен
д

ац
ій

 д
л
я
 у

ч
н

ів
 щ

о
д

о
 

о
ф

о
р

м
л
ен

н
я
 з

в
іт

у
 Л

П
Р

 

Н
ая

в
н

іс
ть

 к
о

н
тр

о
л
ь
н

и
х

 п
и

та
н

ь
  

  
та

 ї
х

 

в
ід

п
о

в
ід

н
іс

ть
 т

ем
і 

Л
П

Р
 

О
п

и
с 

д
о

ц
іл

ь
н

о
ст

і 
за

с
то

су
в
ан

н
я
 

ін
н

о
в
а
ц

ій
н

и
х

 ф
о

р
м

, 
м

ет
о

д
ів

 т
а 

за
со

б
ів

 

н
ав

ч
ан

н
я
 п

р
и

 п
р

о
в
ед

ен
н

і 
П

Р
 т

а 

за
ст

о
су

в
ан

н
я
 і

н
ф

о
р

м
ац

ій
н

о
-

к
о

м
у

н
ік

ац
ій

н
и

х
 т

ех
н

о
л
о

гі
й

 

К
у

л
ь
ту

р
а 

о
ф

о
р

м
л
ен

н
я
 Л

П
Р

 

З
аг

ал
ь
н

а 
су

м
а 

б
ал

ів
 

Р
ей

т
и

н
г
 

(0–5) (0–5) (0–5) (0–1) (0–5) (0-10) (0–4) (0–5) (0–5) (0–5) (0–50) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 
Центр професійно-технічної 

освіти №1 м. Харкова 

Герман Світлана 

Іванівна 
Д 3,4 3,2 3,6 0,9 2,8 5,2 2,6 3,6 2,6 3,2 31,1 4 

2 
Харківський професійний ліцей 

машинобудування 

Ясницька Тетяна 

Іванівна 
И 3,0 3,2 3,0 0,9 3,0 5,2 1,2 3,0 3,2 3,6 29,3 7 

3 Ізюмський професійний ліцей 
Коваленко Наталія 

Олександрівна 
М 3,5 3,3 3,8 0,9 3,2 6,2 2,5 4,2 3,3 4,0 34,9 2 

4 
Первомайський професійний 

ліцей 

Селезньова Ольга 

Анатоліївна 
А 4,0 4,0 3,8 0,9 3,7 6,8 2,5 4,3 3,2 4,1 37,3 1 

5 

Професійно-технічне училище 

№32  

м. Харкова 

Аньоха Клавдія 

Василівна 
Е 3,8 3,8 4,0 0,9 2,8 5,0 2,4 3,2 3,0 3,2 32,1 3 

6 
Харківський професійний ліцей 

будівництва 

Швець Ольга 

Олександрівна 
Г 2,0 2,6 2,4 0,9 2,6 3,2 0,6 2,6 1,0 2,6 20,5 10 

7 
Богодухівський професійний 

аграрний ліцей 

Кузьменко Ганна 

Семенівна 
З 3,0 3,2 3,8 1,0 3,0 6,0 2,0 2,8 2,6 3,4 30,8 5 

8 
Чугуївський професійний 

аграрний ліцей 

Солоха Богдан 

Григорович 
Л 1,3 1,8 2,0 0,1 1,8 3,2 0,8 3,2 1,3 1,6 17,1 12 

9 
Панютинський професійний 

аграрний ліцей 

Коваленко Зоя 

Іванівна 
Б 2,3 3,0 3,5 0,1 3,2 5,0 2,0 2,0 1,3 1,9 24,3 9 



 6 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

10 
Барвінківський професійний 

аграрний ліцей 

Михайленко Вікторія 

Миколаївна 
Ж 2,8 3,0 3,5 0,9 2,3 5,2 2,7 4,0 2,5 3,7 30,6 6 

11 
Петрівський професійний 

аграрний ліцей 

Гончар Олена 

Сергіївна 
К 1,5 2,1 2,5 0,1 1,5 3,4 1,0 3,3 1,7 1,7 18,8 11 

12 
Краснокутський професійний 

аграрний ліцей 

Дяченко Тетяна 

Миколаївна 
В 2,4 3,2 3,4 0,9 3,0 4,8 2,0 3,2 2,6 3,3 28,9 8 

 

 

Із професії  «Маляр»  

 

№  

з/

п 

Назва ПТНЗ  ПІБ викладача 
К

О
Д

 

Р
О

Б
О

Т
И

 

Д
о

тр
и

м
ан

н
я
 с

тр
у

к
ту

р
и

 п
л
а
н

у
 П

Р
 

Ч
іт

к
іс

ть
 в

и
зн

ач
е
н

н
я
 м

ет
и

 т
а 

за
в
д

ан
ь
 П

Р
 

М
ет

о
д

и
ч

н
а 

д
о

ц
іл

ь
н

іс
ть

 д
о

б
о

р
у

 з
м

іс
ту

 

н
ав

ч
ал

ь
н

о
го

 м
ат

ер
іа

л
у

 д
л

я
 р

о
зк

р
и

тт
я
 о

к
р

ем
и

х
 

те
о

р
ет

и
ч

н
и

х
 п

о
л
о

ж
е
н

ь
 

З
м

іс
то

в
н

іс
ть

 т
а 

д
о

ц
іл

ь
н

іс
ть

 п
р

ав
и

л
 о

х
о

р
о

н
и

 п
р

ац
і 

та
 б

ез
п

еч
н

о
го

 в
и

к
о

н
ан

н
я
 р

о
б

іт
 в

ід
п

о
в
ід

н
о

 д
о

 

те
м

и
 П

Р
 

З
м

іс
то

в
н

іс
ть

 т
а 

д
о

ц
іл

ь
н

іс
ть

 р
ек

о
м

ен
д

ац
ій

 д
л
я
 

у
ч

н
ів

 п
о

в
’я

за
н

и
х

 і
з 

м
ет

о
д

и
к
о

ю
 в

и
к
о

н
а
н

н
я
 П

Р
 

Л
о

гі
ч

н
іс

ть
, 

зм
іс

то
в
н

іс
ть

 т
а 

д
о

ст
у

п
н

іс
ть

 о
п

и
су

 

п
о

сл
ід

о
в
н

о
ст

і 
в
и

к
о

н
ан

н
я
 П

Р
 (

за
 н

ео
б

х
ід

н
іс

тю
 

н
ая

в
н

іс
ть

 ф
о

р
м

у
л
, 

та
б

л
и

ц
ь
, 

зо
б

р
аж

ен
ь
, 

сх
ем

 

то
щ

о
) 

З
м

іс
то

в
н

іс
ть

 т
а 

д
о

ст
у

п
н

іс
ть

 н
ад

а
н

и
х

 

р
ек

о
м

ен
д

ац
ій

 д
л
я
 у

ч
н

ів
 щ

о
д

о
 о

ф
о

р
м

л
ен

н
я
 з

в
іт

у
 

П
Р

 

Н
ая

в
н

іс
ть

 к
о

н
тр

о
л
ь
н

и
х

 п
и

та
н

ь
 т

а 
їх

 в
ід

п
о

в
ід

н
іс

ть
 

те
м

і 
П

Р
 

О
п

и
с 

д
о

ц
іл

ь
н

о
ст

і 
за

с
то

су
в
ан

н
я
 і

н
н

о
в
ац

ій
н

и
х

 

ф
о

р
м

, 
м

ет
о

д
ів

 т
а 

за
со

б
ів

 н
а
в
ч

ан
н

я
 п

р
и

 п
р

о
в
ед

ен
н

і 

П
Р

 т
а 

за
ст

о
су

в
ан

н
я
 І

К
Т

 

К
у

л
ь
ту

р
а 

о
ф

о
р

м
л
ен

н
я
 р

о
зг

о
р

н
у

то
го

 п
л
ан

у
 т

а 

м
ет

о
д

и
ч

н
и

х
 р

ек
о

м
ен

д
ац

ій
 

З
а

г
а

л
ь

н
а

 с
у

м
а
 б

а
л

ів
 

Р
ей

т
и

н
г
 

(0–5) (0–5) (0–5) (0–1) (0–5) (0–10) (0-5) (0–5) (0-5) (0-4) (0–50) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1.  ДНЗ «Регіональний механіко-

технологічний центр 

професійної освіти 

Харківської області» 

Ольховська 

Валерія 

Костянтинівна 
А 4,25 4,25 3,31 1 3 5,33 3,69 3,06 2,06 3 32,95 5 

2.  ДПТНЗ «Харківське вище 

професійне училище 

будівництва» 

Беркута 

Валентина 

Миколаївна 

Б 4,75 4,94 4,38 0,81 4,13 7,63 4,13 4 3,88 3,31 41,96 2 



 7 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

3.  Красноградський професійний 

ліцей 

Філонова 

Валентина 

Іванівна 

В 4,63 4 4 1 3,94 7,63 3,69 4,25 2,63 3,63 25,77 9 

4.  Харківський професійний 

ліцей будівництва 

Троцько Сергій 

Олексійович 
Г 3,5 3,63 2,81 0,94 2,69 5,25 2,5 1,5 1,5 2,88 27,2 8 

5.  ДЗО Центр професійно-

технічної освіти №2 м. 

Харкова 

Крючковська 

Анжела 

Вячеславівна 

Д 4,75 4,56 4,38 0,81 3,88 8,19 3,75 4,5 4,19 3,88 42,89 1 

6.  Лозівський професійний ліцей Задорожна 

Наталія 

Сергіївна 

К 4,5 4,63 4,38 0,5 4 7,75 2,25 3,38 3,5 3,5 38,39 3 

7.  Куп’янський професійний 

ліцей 

Марченко 

Наталія 

Іванівна 

Л 4,88 4,25 4,19 0,94 3,94 7,38 3,94 4,5 4,5 3,44 41,96 2 

8.  Старосалтівський 

професійний аграрний ліцей 

Безбородова 

Світлана 

Миколаївна 

М 2,5 3,63 3,31 0,31 3,25 5,63 2,56 3,38 2,13 2,13 28,83 6 

9.  Харківський професійний 

ліцей будівництва та 

автотранспорту 

Федюк Наталія 

Іванівна 

 

Н 2,25 3,19 3,13 0,44 2,5 5,25 2,94 3,88 1,44 1,63 26,65 8 

10.  ДНЗ «Харківський 

професійний ліцей 

будівельних технологій» 

Оверчук Раїса 

Миколаївна О 3,89 3,89 3,06 1 2,78 5,11 3,39 2,83 1,94 2,78 33,25 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 8 

 

Із професії  «Перукар (перукар-модельєр)» 
 

№  

з/п 
Назва ПТНЗ  ПІБ викладача 

К
О

Д
 

Р
О

Б
О

Т
И

 

Д
о
тр

и
м

ан
н

я
 с

тр
у
к
ту

р
и

 п
л
ан

у
 Л

П
Р

 

Ч
іт

к
іс

ть
 в

и
зн

ач
ен

н
я
 м

ет
и

 т
а 

за
в
д

ан
ь
 Л

П
Р

 

М
ет

о
д

и
ч
н

а 
д

о
ц

іл
ь
н

іс
ть

 д
о
б

о
р
у
 з

м
іс

ту
 

н
ав

ч
ал

ь
н

о
го

 м
ат

ер
іа

л
у
 д

л
я
 р

о
зк

р
и

тт
я
 

о
к
р
ем

и
х
 т

ео
р
ет

и
ч
н

и
х
 п

о
л
о
ж

ен
ь
 

Н
ая

в
н

іс
ть

 і
н

ст
р
у
к
ц

ії
 з

 б
ез

п
ек

и
 

ж
и

тт
єд

ія
л
ь
н

о
ст

і 
в
ід

п
о
в
ід

н
о
 д

о
 т

ем
и

 Л
П

Р
 

З
м

іс
то

в
н

іс
ть

 т
а 

д
о
ц

іл
ь
н

іс
ть

 р
ек

о
м

ен
д

ац
ій

 

д
л
я
 у

ч
н

ів
, 
п

о
в
’я

за
н

и
х
 і

з 
в
и

к
о
н

ан
н

я
м

 Л
П

Р
 

Л
о
гі

ч
н

іс
ть

, 
зм

іс
то

в
н

іс
ть

 т
а 

д
о
ст

у
п

н
іс

ть
 

о
п

и
су

 п
о
сл

ід
о
в
н

о
ст

і 
в
и

к
о
н

ан
н

я
 Л

П
Р

 

(р
о
зр

о
б

к
и

 в
ід

п
о
в
ід

н
о
ї 

сх
ем

и
) 

З
м

іс
то

в
н

іс
ть

 т
а 

д
о
ст

у
п

н
іс

ть
 н

ад
ан

и
х
 

р
ек

о
м

ен
д

ац
ій

 д
л
я
 у

ч
н

ів
 щ

о
д

о
 о

ф
о
р
м

л
ен

н
я
 

зв
іт

у
 Л

П
Р

 

Н
ая

в
н

іс
ть

 к
о
н

тр
о
л
ь
н

и
х
 п

и
та

н
ь
 т

а 
їх

 

в
ід

п
о
в
ід

н
іс

ть
 т

ем
і 

Л
П

Р
 

Н
ая

в
н

іс
ть

 к
р
и

те
р
ії

в
 о

ц
ін

ю
в
ан

н
я
 

в
и

к
о
н

ан
н

я
 у

ч
н

я
м

и
 Л

П
Р

 

О
п

и
с 

д
о
ц

іл
ь
н

о
ст

і 
за

ст
о
су

в
ан

н
я
 

ін
н

о
в
ац

ій
н

и
х
 ф

о
р
м

, 
м

ет
о
д

ів
 т

а 
за

со
б

ів
 

н
ав

ч
ан

н
я
 п

р
и

 п
р
о
в
ед

ен
н

і 
Л

П
Р

 і
 

за
ст

о
су

в
ан

н
я
 І

К
Т

 

К
у
л
ь
ту

р
а 

о
ф

о
р
м

л
ен

н
я
 п

о
д

ан
и

х
 

м
ат

ер
іа

л
ів

 

З
а
г
а
л

ь
н

а
 с

у
м

а
 б

а
л

ів
 

Р
ей

т
и

н
г
 

(0–5) (0–5) (0–5) (0–5) (0–5) (0–20) (0-5) (0–5) (0–5) (0–5) (0–5) (0–70) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1.  Харківське вище 

професійне училище 

швейного виробництва 

та побуту УІПА 

Душа Роза 

Олександрівна 
А 3,58 3,67 3,58 2,58 3,42 10,83 2,92 3,75 3,58 3,25 3,33 44,49 6 

2.  ДНЗ «Харківський 

професійний ліцей 

будівельних 

технологій» 

Шрамова 

Катерина 

Євгеніївна 
Б 3,08 3 3,28 3,5 2,83 9,25 2,75 3,17 3,17 2,25 3,75 40,03 8 

3.  Центр професійно-

технічної освіти №1  

м. Харкова 

Лозова Анна 

Миколаївна В 3,25 2,75 3 2,25 2,5 8,08 2,42 2,67 0,75 2 3,17 32,84 10 

4.  Харківський 

професійний ліцей 

швейного і хутрового 

виробництва 

 

Полякова 

Людмила 

Ігорівна Г 4,25 4,17 4,08 3,83 4 14,17 4,08 4,08 3,67 4,08 4,42 54,83 1 



 9 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

5.  ДПТНЗ «Центр 

професійно-технічної 

освіти №4» 

Хайдарова 

Жанна 

Петрівна  

Д 4,58 3 3,5 3,5 2,83 9,25 2,75 3 2,58 2,67 3,75 41,41 7 

6.  Чугуївський 

професійний ліцей 

Коник Тетяна 

Михайлівна 
К 3,58 3,42 3,75 3,83 3,58 10,5 3,5 3,75 3,42 3,08 3,08 45,49 5 

7.  ДПТНЗ «Харківське 

вище професійне 

училище сфери послуг» 

Хмеленко 

Світлана 

Федорівна 

Л 4,31 3,92 3,95 3,6 4,38 12,75 3,85 3,88 4,48 3,93 4,37 53,42 2 

8.  Петрівський 

професійний аграрний 

ліцей 

Баргамон Юлія 

Федорівна 
М 1,5 1,75 2 2,25 1,58 5,25 1,5 2,58 0,92 1,92 1,75 23 11 

9.  ДНЗ «Харківське вище 

професійне училище 

№6» 

Семерніна 

Олена 

Сергіївна 

Н 4,35 3,92 2,92 4,42 3,32 11,98 4,08 3,42 4,08 3,17 2,92 48,58 3 

10.  Вище професійне 

училище №27 

 м. Куп’янськ 

Шариш Ніна 

Володимирівна О 4,08 4,17 4,17 4,33 4,42 12,92 4 4 3,75 3,25 4,33 53,42 2 

11.  ДЗО Центр професійно-

технічної освіти №2 

Сохраніч Юлія 

Алішерівна 
П 3,58 3,17 3,5 3,58 3,42 11,5 3,67 3,83 3,08 3,17 3,5 46 4 

12.  Лозівський 

професійний ліцей 

Долгова 

Вікторія 

Любомирівна 

Р 3,75 3,5 6,17 3,5 3,33 10,92 3,58 2,83 3,5 3,08 4,42 48,58 3 

13.  Професійно-технічне 

училище №32  

м. Харкова 

Петрушина 

Вікторія 

Василівна 

С 3 3,08 2,92 2,83 2,83 7,83 2,67 3,42 2,83 2 2,58 35,99 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 10 

 

Із професії «Кондитер» 
 

 

№  

з/п 
ПІБ викладача Назва ПТНЗ 

К
О

Д
 

Р
О

Б
О

Т
И

 

Ч
іт

к
іс

ть
 в

и
зн

ач
ен

н
я
 м

ет
и

 Л
П

Р
 

Л
о
гі

ч
н

іс
ть

, 
зм

іс
то

в
н

іс
ть

 т
а 

д
о
ст

у
п

н
іс

ть
 

о
п

и
су

 п
о
сл

ід
о
в
н

о
ст

і 
п

р
и

го
ту

в
ан

н
я
 

в
и

р
о
б

у
 

Н
ая

в
н

іс
ть

 т
а 

п
о
в
н

о
та

 р
о
зк

р
и

тт
я
 

те
х
н

о
л
о
гі

ї 
п

р
и

го
ту

в
ан

н
я
 в

и
р
о
б

у
 з

а 

д
о
п

о
м

о
го

ю
 г

р
аф

іч
н

и
х
 з

о
б

р
аж

ен
ь
, 

м
ал

ю
н

к
ів

, 
ф

о
то

 т
о
щ

о
 

П
р
ав

и
л
ь
н

іс
ть

 в
и

б
о
р
у
 в

ід
п

о
в
ід

н
и

х
 

ін
ст

р
у
м

ен
ті

в
, 
о
б

л
ад

н
ан

н
я
 м

ат
ер

іа
л
ів

 

Н
ая

в
н

іс
ть

 в
и

м
о
г 

са
н

іт
ар

ії
 т

а 
гі

гі
єн

и
 п

ід
 

ч
ас

 в
и

к
о
н

ан
н

я
 т

ех
н

о
л
о
гі

ч
н

о
го

 п
р
о
ц

ес
у

 

Н
ая

в
н

іс
ть

 і
н

ст
р
у
к
ц

ії
 з

 б
ез

п
ек

и
 

ж
и

тт
єд

ія
л
ь
н

о
ст

і 
в
ід

п
о
в
ід

н
о
 д

о
 т

ем
и

 Л
П

Р
 

Н
ая

в
н

іс
ть

 к
о
н

тр
о
л
ь
н

и
х
 п

и
та

н
ь
 т

а 
їх

 

в
ід

п
о
в
ід

н
іс

ть
 т

ем
і 

Л
П

Р
 

К
у
л
ь
ту

р
а 

о
ф

о
р
м

л
ен

н
я
 п

о
д

ан
и

х
 м

ат
ер

іа
л
ів

 

З
а
г
а
л

ь
н

а
 с

у
м

а
 б

а
л

ів
 

Р
ей

т
и

н
г
 

(0–5) (0–15) (0–10) (0–5) (0–5) (0–5) (0-5) (0–5) (0–55) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1.  Панютинський 

професійний аграрний 

ліцей 

Файда Людмила 

Анатоліївна 
А 4 9,05 7,24 4,24 4,14 3,9 4,14 3,29 40 14 

2.  Барвінківський 

професійний аграрний 

ліцей 

Шеншина Тетяна 

Миколаївна 
Б 3,57 7,76 6,14 2,57 3,14 3,62 3,62 2,81 33,23 18 

3.  Харківський професійний 

ліцей харчових технологій 

та торгівлі 

Сойфер Наталія 

Анатоліївна 
В 4,2 11,86 8,77 4,43 4,72 4,77 4,62 4,29 47,66 2 

4.  ДПТНЗ «Харківське вище 

професійне училище 

будівництва» 

Супрун Ольга 

Миколаївна 
Г 4,05 10,1 8,95 4,52 4,05 4,48 4,33 3,9 44,38 7 

5.  Ізюмський професійний 

ліцей 

Воротиленко Оксана 

Леонідівна 
Д 3,95 11,05 8,48 4,71 4,33 4,33 3,9 3,48 44,23 8 



 11 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

6.  Лозівський професійний 

ліцей 

Аносова Ольга 

Зеновіївн 
Е 4,19 11,95 8,76 4,43 3,57 3,43 3,52 4,71 44,56 6 

7.  Шевченківський 

професійний аграрний 

ліцей 

Гаврилейченко 

Валентина 

Миколаївна 

Ж 3,52 10,29 7,48 4,05 3,29 3 3,67 2,9 38,2 17 

8.  ДНЗ «Харківське вище 

професійне училище №6» 

Овсієнко Ірина 

Сергіївна  
З 3,52 9,14 6,76 3,9 4,24 4,33 4,19 3,76 39,84 15 

9.  Харківський професійний 

ліцей будівництва 

Пліско Людмила 

Дмитрівна 
И 4 8,81 7,62 4,43 2,62 4,19 3,76 2,9 38,33 16 

10.  Дворічанський 

професійний аграрний 

ліцей 

Зарудна Тетяна 

Петрівна 
К 2,95 4,62 3,67 1,76 2,38 3,38 3,38 2,62 24,76 19 

11.  Вище професійне училище 

№27  

м. Куп’янськ 

Полякова Яна 

Володимирівна 
Л 3,81 12 8,76 4,43 4,1 4,1 4,14 4,19 45,53 4 

12.  ДНЗ «Регіональний 

механіко-технологічний 

центр професійної освіти 

Харківської області» 

Сініцина Любов 

Миколаївна 

 

М 3,71 11,24 8,43 4 3 3,62 4,29 3,57 41,86 11 

13.  Богодухівський 

професійний аграрний 

ліцей 

Назаренко Тетяна 

Володимирівна 
Н 4 11,89 9 4,37 3,09 4,38 4,57 4,23 45,53 4 

14.  Чугуївський професійний 

аграрний ліцей 

Ярошенко Лілія 

Миколаївна 
О 4,19 9,86 7,9 4,48 2,95 4,14 4,57 2,67 40,76 13 

15.  ДПТНЗ «Центр 

професійно-технічної 

освіти №4» 

Алексенко Вікторія 

Олександрівна 
П 3,76 12,57 9,24 4,71 3,62 4,62 4,76 4,38 47,66 2 

16.  Харківський професійний 

ліцей швейного і хутрового 

виробництва 

Іващенко Ольга 

Михайлівна 
Р 3,9 12,81 9,24 4,71 4,57 4,57 4,43 4,57 48,8 1 

17.  Чугуївський професійний 

ліцей 

Аккерман Вікторія 

Якимівна 
С 4,14 10,76 8,38 3,95 4,33 4,29 4,38 4 44,23 8 

18.  Первомайський 

професійний ліцей 

 

Крячко Ірина 

Євгеніївна 
Т 3,71 10,7 8,67 4,14 4,29 4,38 4,76 4,38 45,03 5 



 12 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

19.  Центр професійно технічної 

освіти №1 м. Харкова 

Нагорна Марія 

Андріївна 
У 4,1 12,29 8,95 4,57 4,05 3,95 4,33 4,57 46,81 3 

20.  Куп’янський професійний 

ліцей 

Фінько Валентина 

Леонідівна 
Ф 4,1 10,81 8,05 4,43 3,19 4,29 4,33 3,67 42,87 9 

21.  Старосалтівський 

професійний аграрний 

ліцей 

Перехода Лариса 

Сергіївна 
Х 3,81 10,19 8,14 4,14 3,33 3,76 4,05 3,95 41,37 12 

22.  Краснокутський 

професійний аграрний 

ліцей 

Грищенко Людмила 

Олександрівна 
Ц 4,1 10,9 7,81 4,33 3,29 4,38 4,19 3,71 42,71 10 

 

 
Із професії «Слюсар з ремонту автомобілів» 

 

№  

з/п 
Назва навчального закладу 

Прiзвище, iм'я та по батьковi 

учасника 
Код 

Ч
іт

к
іс

ть
 ц

іл
е
й

 і
 з

ав
д

а
н

ь
 

В
и

зн
ач

ен
іс

ть
 (

в
ід

н
о

сн
а 

за
в
е
р

ш
ен

іс
ть

) 

зм
іс

ту
 

О
р

га
н

із
ац

ій
н

а 
ч

іт
к
іс

ть
 у

р
о

к
у

 (
р

ац
іо

н
ал

ь
н

а 

п
ід

го
то

в
к
а 

н
а
в
ч

ал
ь
н

о
-м

ат
ер

іа
л
ь
н

о
ї 

б
аз

и
, 

ін
ст

р
у

м
ен

ту
, 

ін
в
ен

та
р

ю
 т

о
щ

о
) 

В
и

зн
ач

ен
іс

ть
 с

тр
у

к
ту

р
и

 у
р

о
к
у

 в
 

за
л
еж

н
о

ст
і 

в
ід

 й
о

го
 т

и
п

у
 

В
и

зн
ач

ен
іс

ть
 ч

ас
у

 н
а 

к
о

ж
н

и
й

 с
тр

у
к
ту

р
н

и
й

 

ел
ем

ен
т 

у
р

о
к
у

 

Д
о

ц
іл

ь
н

іс
ть

 в
и

б
о

р
у

 м
ет

о
д

ів
 т

а 
м

ет
о

д
и

ч
н

и
х

 

п
р

и
й

о
м

ів
 д

л
я
 а

к
ту

а
л
із

ац
ії

 з
н

ан
ь
 у

ч
н

ів
 

В
и

зн
ач

ен
іс

ть
 т

а 
д

о
ц

іл
ь
н

іс
ть

 п
о

к
аз

у
 

тр
у

д
о

в
и

х
 п

р
и

й
о

м
ів

 м
ай

ст
р

о
м

 в
и

р
о

б
н

и
ч

о
го

 

н
ав

ч
ан

н
я
 т

а 
 в

и
к
о

н
а
н

н
я
 у

ч
н

я
м

и
 в

п
р

ав
 

В
и

зн
ач

ен
іс

ть
 т

а 
д

о
ц

іл
ь
н

іс
ть

 в
и

к
о

р
и

с
та

н
н

я
 

ІК
Т

 

В
и

зн
ач

ен
іс

ть
 т

а 
д

о
ц

іл
ь
н

іс
ть

 в
и

к
о

р
и

с
та

н
н

я
 

д
и

д
ак

ти
ч

н
и

х
 м

ат
ер

іа
л
ів

 

К
іл

ь
к
іс

ть
 б

ал
ів

 

Р
ей

ти
н

г 

 (0-2) (0-2) (0-2) (0-2)  (0-2) (0-5) (0-10) (0-5)  (0-5)  (0-35)   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 Центр професійно-технічної освіти 

№1 м.Харкова 

Пічка Наталія Ігорівна 
Л 1,3 1,3 1,2 1,2 1,4 2,3 4,4 2,4 2,6 16,8 7 

2 Державний заклад освіти Центр 

професійно-технічної освіти №2 

м.Харкова 

Деревенченко Галина 

Іванівна К 1,7 1,7 1,5 1,5 1,8 3,2 5,3 2,8 3,2 21,1 ІІ 



 13 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

3 Державний професійно-технічний 

навчальний заклад “Центр 

професійно-технічної освіти №3 

м.Харкова” 

Щепін Володимир 

Олександрович 
М 1,4 1,2 1,4 1,2 1,0 2,7 4,9 3,2 3,2 18,8 4 

4 Харківський професійний 

електротехнічний ліцей 

Якобчук Світлана 

Вікторівна 
Н 1,3 1,4 1,5 1,5 1,6 2,9 5,2 2,8 3,0 19,7 ІІІ 

5 Харківський професійний ліцей 

машинобудування 

Бєкєтов Юрій Вікторович 
О 1,1 1,1 1,2 1,0 1,4 2,1 4,5 2,1 1,9 16,4 9 

6 Харківський професійний ліцей 

будівництва та автотранспорту 

Єлізов Андрій 

Володимирович 
П 1,4 1,2 1,5 1,2 1,5 2,2 4,2 2,2 2,6 16,6 8 

7 Харківський професійний ліцей 

будівництва і комунального 

господарства 

Лесик Ірина Анатоліївна 

Р 1,4 1,7 1,4 1,3 1,4 2,5 4,5 2,6 2,8 18,2 5 

8 ДНЗ “Харківське вище професійне 

механіко-технологічне училище” 

Підгорний Володимир 

Анатолійович 
У 1,2 1,1 1,2 1,2 1,3 2,5 4,6 2,3 2,4 16,6 8 

9 Ізюмський професійний ліцей Сухомлин Сергій 

Григорович 
А 1,4 1,4 1,7 1,5 1,4 3,4 5,5 3,3 3,5 21,5 І 

10 Вище професійне училище №27 

м.Куп’янськ 

Кручина Любов Павлівна 
Б 1,2 1,2 1,3 1,2 1,3 2,5 4,7 2,2 3,0 17,3 6 

11 Професійно-технічне училище №32 

м.Харкова 

Павлов Сергій Євгенович 
В 1,3 1,0 1,3 1,3 1,5 2,3 4,2 2,2 2,5 16,4 10 

12 Харківський професійний ліцей 

будівництва 

Оліфір Оксана Вікторівна 
Г 1,3 1,4 1,5 1,5 1,6 2,9 5,2 2,8 3,0 19,7 ІІІ 

13 Панютинський професійний 

аграрний ліцей 

Мікула Богдан Іванович 
Д 1,1 0,9 1,1 1,0 1,4 2,0 4,4 2,1 2,2 15,0 11 

14 Петрівський професійний аграрний 

ліцей 

Нерезенко Дмитро 

Олексійович 
Е 1,1 0,9 1,0 1,2 0,6 1,8 3,1 1,5 1,6 11,9 12 

15 Харківський професійний ліцей 

залізничного транспорту 

Кльонов Олександр 

Вікторович 
Ф 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,9 0,0 0,0 1,9 13 

 

 

 

 

 



 14 

Із професії «Тракторист-машиніст сільськогосподарського виробництва» 
 

№  

з/п 
Назва навчального закладу 

Прiзвище, iм'я та по батьковi 

учасника 

К
о

д
 р

о
зр

о
б

к
и

 

Д
о

тр
и

м
ан

н
я
 с

тр
у

к
ту

р
и

 п
л
а
н

у
 Л

П
Р

 

Ч
іт

к
іс

ть
 в

и
зн

ач
е
н

н
я
 м

ет
и

 т
а 

за
в
д

ан
ь
 Л

П
Р

  

О
р

га
н

із
ац

ій
н

а 
ч

іт
к
іс

ть
 у

р
о

к
у

  

М
ет

о
д

и
ч

н
а 

д
о

ц
іл

ь
н

іс
ть

 д
о

б
о

р
у

 з
м

іс
ту

 н
ав

ч
ал

ь
н

о
го

 

м
ат

ер
іа

л
у

 д
л
я
 р

о
зк

р
и

тт
я
 о

к
р

ем
и

х
 т

ео
р

ет
и

ч
н

и
х

 

п
о

л
о

ж
е
н

ь
 

З
м

іс
то

в
н

іс
ть

 т
а 

д
о

ц
іл

ь
н

іс
ть

 п
р

ав
и

л
 о

х
о

р
о

н
и

 п
р

ац
і 

та
 

б
ез

п
еч

н
о

го
 в

и
к
о

н
а
н

н
я
 р

о
б

іт
 в

ід
п

о
в
ід

н
о

 д
о

 т
ем

и
 Л

П
Р

 

З
м

іс
то

в
н

іс
ть

 т
а 

д
о

ц
іл

ь
н

іс
ть

 р
ек

о
м

ен
д

ац
ій

 д
л
я
 у

ч
н

ів
 

п
о

в
’я

за
н

и
х

 і
з 

м
ет

о
д

и
к
о

ю
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 Л

П
Р

 

Л
о

гі
ч

н
іс

ть
, 

зм
іс

то
в
н

іс
ть

 т
а 

д
о

ст
у

п
н

іс
ть

 о
п

и
су

 

п
о

сл
ід

о
в
н

о
ст

і 
в
и

к
о

н
ан

н
я
 Л

П
Р

 

З
м

іс
то

в
н

іс
ть

 т
а 

д
о

ст
у

п
н

іс
ть

 н
ад

а
н

и
х

 р
ек

о
м

ен
д

ац
ій

 д
л

я
 

у
ч

н
ів

 щ
о

д
о

 о
ф

о
р

м
л
ен

н
я
 з

в
іт

у
 Л

П
Р

 

 Н
ая

в
н

іс
ть

 к
о

н
тр

о
л
ь
н

и
х

 п
и

та
н

ь
 т

а 
їх

 в
ід

п
о

в
ід

н
іс

ть
 т

ем
і 

Л
П

Р
  

З
м

іс
то

в
н

іс
ть

 т
а 

в
ід

п
о

в
ід

н
іс

ть
 і

н
ст

р
у

к
ц

ій
н

о
-

те
х

н
о

л
о

гі
ч

н
о

ї 
к
ар

ти
 т

ем
і 

Л
П

Р
 т

а 
в
и

м
о

га
м

 д
о

 

о
ф

о
р

м
л
ен

н
я
 І

Т
К

 

О
п

и
с 

д
о

ц
іл

ь
н

о
ст

і 
за

с
то

су
в
ан

н
я
 і

н
н

о
в
ац

ій
н

и
х

 ф
о

р
м

, 

м
ет

о
д

ів
 т

а 
за

со
б

ів
 н

ав
ч

а
н

н
я
 п

р
и

 п
р

о
в
ед

е
н

н
і 

Л
П

Р
 т

а 

за
ст

о
су

в
ан

н
я
 І

К
Т

 

К
у

л
ь
ту

р
а 

о
ф

о
р

м
л
ен

н
я
 м

ет
о

д
и

ч
н

о
ї 

р
о

зр
о

б
к
и

 

С
у

м
а

 б
а

л
ів

 

Р
ей

т
и

н
г
 

 (0-5)  (0-5)  (0-5)  (0-5)  (0-5) (0-10) (0-5) (0-5) (0-5) (0-25) (0-5) (0-5) 
(0-

80) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

1 
Первомайський професійний 

ліцей 

Слюсарев Григорій 

Іванович 
Г 4,3 4,5 4,3 4,1 4,2 3,9 4,2 4,3 4,4 18,9 4,1 4,4 65,6 І 

2 
Богодухівський професійний 

аграрний ліцей 

Назаренко Олександр 

Петрович 
Д 3,9 4,3 4,3 4,3 4,2 3,9 4,3 3,3 4,2 18,2 3,6 4,3 62,8 ІІІ 

3 
Чугуївський професійний 

аграрний ліцей 

Ярмолюк Микола 

Іванович 
Е 2,5 2,9 2,5 2,9 2,6 2,7 2,9 2,4 3,1 8,8 1,9 2,5 37,7 15 

4 

ДНЗ «Регіональний механіко-

технологічний центр професійної 

освіти Харківської області» 

Кизим Галина 

Миколаївна 
Ж 3,9 3,9 3,9 3,9 4,1 4,2 4,1 4,2 4,2 19,2 4,0 4,2 63,9 ІІ 

5 
Одноробівський професійний 

аграрний ліцей 

Постольний Ярослав 

Володимирович 
З 3,9 3,6 3,4 3,6 3,6 3,4 3,4 3,4 3,7 14,1 3,0 3,0 52,1 7 

6 
Панютинський професійний 

аграрний ліцей 

Звіздак Тетяна 

Борисівна 
И 4,1 3,8 3,9 3,4 3,7 3,6 3,6 3,7 3,9 17,3 3,4 3,4 57,8 5 

7 
Старосалтівський професійний 

аграрний ліцей 

Троненко Ігор 

Анатолійович 
К 3,0 3,3 3,2 3,3 3,5 2,9 2,8 3,1 3,1 8,4 2,6 3,2 42,2 14 



 15 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

8 
Барвінківський професійний 

аграрний ліцей 

Галашко Сергій 

Васильович 
М 3,1 3,1 3,2 3,1 3,1 2,9 3,1 2,9 3,1 13,9 2,4 2,8 46,9 10 

9 
Петрівський професійний 

аграрний ліцей 

Азаров Сергій 

Вікторович 
Н 3,1 3,3 3,2 3,2 2,8 3,4 3,1 3,1 3,1 12,3 2,4 3,4 46,4 11 

10 ПТУ №60 смт Кегичівка 
Турчак Володимир 

Лазаревич 
О 2,8 2,8 2,5 2,6 2,7 4,4 2,7 2,5 2,8 12,3 1,9 2,6 42,5 13 

11 
ДНЗ "Ізюмський професійний 

аграрний ліцей" 

Болехан Руслан 

Іванович 
П 3,4 3,5 3,3 3,0 3,1 3,2 2,8 2,8 2,9 11,5 2,9 3,1 45,5 12 

12 
Краснокутський професійний 

аграрний ліцей 

Ачкасов Олександр 

Миколайович 
Р 3,8 3,5 3,5 3,3 3,6 3,1 3,3 3,1 3,5 13,1 3,1 3,3 50,3 9 

13 
Дворічанський професійний 

аграрний ліцей 

Сподиряка Віктор 

Іванович 
А 3,6 3,4 3,2 3,2 3,6 3,1 3,0 2,9 3,6 14,8 3,4 3,6 51,5 8 

14 
Куп’янський професійний 

аграрний ліцей 

Солонина Олександр 

Петрович 
Б 4,2 3,9 4,1 4,1 4,0 3,9 3,9 3,8 3,8 18,6 3,5 4,1 61,9 4 

15 
Шевченківський професійний 

аграрний ліцей 

Шило Олександр 

Федорович 
В 3,9 3,7 3,7 3,4 4,1 3,7 3,6 3,6 3,6 16,3 3,3 3,6 56,6 6 

 
Із професії «Електромонтер з ремонту та обслуговування електроустаткування» 

 

№  
з/п 

Назва навчального закладу Прізвище, ім’я та по батькові учасника 

Д
о

тр
и

м
ан

н
я 

ст
р
у
к
ту

р
и

 п
л
ан

у
 м

ет
о
д

и
ч

н
о

ї 
р
о

зр
о

б
к
и

 д
о

 т
и

п
у

 

у
р
о
к
у
 

Ч
іт

к
іс

ть
 в

и
зн

ач
ен

н
я 

м
ет

и
 т

а 
за

в
д

ан
ь
 у

р
о
к
у
 в

ід
п

о
в
ід

н
о

 д
о

 

в
и

м
о
г 

п
р
о
гр

ам
и

 

О
р

га
н

із
ац

ій
н

а 
ч
іт

к
іс

ть
 у

р
о

к
у

 (
р

ац
іо

н
ал

ь
н

и
й

 в
и

б
ір

 н
ав

ч
ал

ьн
о

-

м
ат

ер
іа

л
ьн

о
ї 

б
аз

и
) 

М
ет

о
д

и
ч

н
а 

д
о
ц

іл
ьн

іс
ть

 д
о

б
о
р

у
 з

м
іс

ту
 н

ав
ч

ал
ьн

о
го

 м
ат

ер
іа

л
у
 

д
л
я
 р

о
зк

р
и

тт
я
 о

к
р
ем

и
х

 т
ео

р
ет

и
ч

н
и

х
 п

о
л
о

ж
ен

ь
 

З
м

іс
то

в
н

іс
ть

 т
а 

д
о

ц
іл

ь
н

іс
ть

 р
ек

о
м

ен
д

ац
ій

 д
л
я 

у
ч

н
ів

, 

п
о
в
’я

за
н

и
х

 з
 с

ам
о

ст
ій

н
о

ю
 д

ія
л
ьн

іс
тю

 

Л
о

гі
ч

н
іс

ть
, 

зм
іс

то
в
н

іс
ть

 т
а 

д
о
ст

у
п

н
іс

ть
 о

п
и

су
 п

о
сл

ід
о

в
н

о
ст

і 

х
о

д
у

 у
р

о
к
у
 

Н
ая

в
н

іс
ть

 р
із

н
о
р

ів
н

ев
и

х
 к

о
н

тр
о

л
ьн

и
х

 п
и

та
н

ь
 т

а 
їх

 

в
ід

п
о
в
ід

н
іс

ть
 т

ем
і 

у
р
о
к

у
 

В
и

к
о
р

и
ст

ан
н

я
 н

ав
ч

ал
ь
н

и
х

 п
р
о

гр
ам

н
и

х
 з

ас
о

б
ів

 т
а 

о
п

и
с 

д
о

ц
іл

ь
н

о
ст

і 
за

ст
о

су
в
ан

н
я
 і

н
н

о
в
ац

ій
н

и
х
 ф

о
р

м
, 

м
ет

о
д
ів

 т
а 

за
со

б
ів

 н
ав

ч
ан

н
я
 п

р
и

 п
р

о
в
ед

ен
н

і 
у

р
о

к
у

 

К
у

л
ь
ту

р
а 

о
ф

о
р

м
л
ен

н
я
 п

о
д

ан
и

х
 м

ат
ер

іа
л
ів

 

С
у

м
а

 б
а

л
ів

 

Р
ей

т
и

н
г
 

(0-5) (0-5) (0-5) (0-15)  (0-5)  (0-20) (0-5) (0-15) (0-5) (0-80) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 



 16 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 Харківський професійний 

електротехнічний ліцей 

Пікалов Олександр Олександрович 4,66 4,66 4,33 14 4,33 17,66 4,33 14,66 4 72,63 1 

2 Вище професійне 

училище №27  

м. Куп’янськ 

Леунін Володимир Михайлович 3,25 3,5 3,25 7,25 3,25 12,75 3 7,75 3,5 47,5 7 

3 Зміївський професійний 

енергетичний ліцей 

Павлюк Любов Леонтіївна 3 3 3,25 9,75 2,75 14 3,5 5,5 3,5 48,25 5 

4 Лозівський професійний 

ліцей 

Климчак Василь  Федорович 3,33 3 3,33 10,33 2,66 14 3,66 8 3,66 51,97 3 

5 Панютинський 

професійний аграрний 

ліцей 

Азарова Людмила Іванівна 3,5 3,25 3,25 9,25 2,75 12,5 3 7,5 3,75 48,75 4 

6 Професійно-технічне 

училище №60 смт 

Кегичівка  

Зінченко Юрий Анатолійович 2,5 2,5 3 9,5 2,5 13,5 2,75 8,25 3,25 47,75 6 

7 Шевченківський 

професійний аграрний 

ліцей 

Онищенко Світлана Анатоліївна 4 3,75 4 13,25 4,5 17,75 4 12,5 4,75 68,5 2 

 

 

Заступник директора з навчально-методичної роботи  

                НМЦ ПТО  у Харківській області                                                                                    Н.Г. Сологуб 

 

 
 

 

 



 17 

   

                                                                                                Додаток 1 

  до наказу НМЦ ПТО 

                       у Харківській області 

                       ___.05.2017 №___  

  

 

Список педагогічних працівників, які посіли І-ІІІ місце  

у обласних виставках-оглядах інформаційно-методичних матеріалів 

у 2016/2017навчальному році 

 

Із професії  «Оператор комп’ютерного набору»: 

І місце - Гудков Богдан Владимирович,  викладач  Ізюмського 

професійного  ліцею;  

ІІ місце - Александрова Олександра Ігорівна, викладач Харківського 

професійного  ліцею машинобудування; 

ІІІ місце - Кафанова Налалія Олександрівна, викладач  ДНЗ “Харківський 

поліграфічний центр професійно-технічної освіти”.  

 

Із професії  «Офісний службовець (бухгалтерія)»: 

І місце - Селезньова Ольга Анатоліївна, викладач Первомайського  

професійного  ліцею; 

ІІ місце - Коваленко Наталія Олександрівна, викладач Ізюмського 

професійного  ліцею;  

ІІІ місце - Аньоха Клавдія Василівна, викладач Професійно-технічного  

училища №32 м. Харкова.  

 

Із професії «Маляр»:   

І місце – Крючковська Анжела Вячеславівна, викладач ДЗО Центру 

професійно-технічної освіти №2 м. Харкова; 

       ІІ місце – Марченко Наталія Іванівна, викладач Куп’янського  

професійного  ліцею; 

       ІІ місце – Беркута Валентина Миколаївна, викладач ДПТНЗ «Харківське 

вище професійне училище будівництва»; 

 



 18 

 

ІІІ місце - Задорожна Наталія Сергіївна, викладач Лозівського  

професійного ліцею.  

 

Із професії  «Перукар (перукар-модельєр)»: 

І місце – Полякова Людмила Ігорівна, викладач Харківського  

професійного ліцею швейного і хутрового виробництва; 

ІІ місце – Шариш Ніна Володимирівна,  викладач Вищого  професійного 

училища №27 м. Куп’янськ; 

ІІ місце - Хмеленко Світлана Федорівна, викладач ДПТНЗ «Харківське 

вище професійне училище сфери послуг»; 

ІІІ місце - Семерніна Олена Сергіївна, викладач ДНЗ «Харківського  

вищого професійного  училища №6»;  

ІІІ місце - Долгова Вікторія Любомирівна, викладач Лозівського 

професійного ліцею. 

 

Із професії «Кондитер»: 

І місце – Іващенко Ольга Михайлівна, викладач Харківського  

професійного ліцею швейного і хутрового виробництва; 

ІІ місце - Алексенко Вікторія Олександрівна, викладач ДПТНЗ «Центр 

професійно-технічної освіти №4»; 

ІІ місце - Сойфер Наталія Анатоліївна, викладач Харківського  

професійного  ліцею харчових технологій та торгівлі; 

ІІІ місце - Нагорна Марія Андріївна, викладач Центру професійно 

технічної освіти №1 м. Харкова. 

 

Із професії «Слюсар з ремонту автомобілів»: 

І місце – Сухомлин Сергій Григорович, майстер виробничого навчання  

Ізюмського  професійного  ліцею; 

ІІ місце - Деревенченко Галина Іванівна, майстер виробничого навчання  

ДЗО  Центру професійно-технічної освіти №2 м.Харкова; 



 19 

ІІІ місце - Якобчук Світлана Вікторівна, майстер виробничого 

навчання  Харківського професійного  електротехнічного  ліцею;  

ІІІ місце - Оліфір Оксана Вікторівна, майстер виробничого навчання  

Харківського  професійного  ліцею будівництва. 

 

Із професії «Тракторист-машиніст сільськогосподарського 

виробництва»: 

І місце – Слюсарев Григорій Іванович, викладач Первомайського  

професійного  ліцею; 

ІІ місце - Кизим Галина Миколаївна, викладач ДНЗ «Регіональний 

механіко-технологічний центр професійної освіти Харківської області»; 

ІІІ місце - Назаренко Олександр Петрович, викладач Богодухівського  

професійниого  аграрного  ліцею.  

 

Із професії «Електромонтер з ремонту та обслуговування 

електроустаткування»: 

І місце – Пікалов Олександр Олександрович, викладач  Харківського  

професійного  електротехнічного ліцею; 

ІІ місце - Онищенко Світлана Анатоліївна, викладач Шевченківського  

професійного аграрного ліцею; 

        ІІІ місце - Климчак Василь  Федорович, викладач Лозівського 

професійного ліцею.  

 

 

Заступник директора  

з навчально-методичної роботи  

НМЦ ПТО у Харківській області     Н.Г. Сологуб                                                                                     
 

 

 

 

 

 



 20 

Візи: 

Заступник директора з навчально-методичної  

роботи Науково-методичного центру  

професійно-технічної освіти  

у Харківській області       Н.Г. Сологуб 

 

 

Завідуюча лабораторією  

професійної підготовки  

Науково-методичного центру  

професійно-технічної освіти  

у Харківській області       З.О. Назарець  


